
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Betreft

Algemene gegevens

Imcom Solutions B.V. 25-07-2018 
 3

Verslag 4 25-01-2019 
 4

Verslag 6 24-01-2020 
 6

Zie vorige verslagen 25-07-2018 
 3

Zie vorige verslagen 25-07-2018 
 3

Zie vorige verslagen 25-07-2018 
 3

Verslagnummer 13
Datum verslag 30-10-2024
Insolventienummer F.03/12/314
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000013374:F001
Datum uitspraak 25-09-2012

R-C mr. P. Hoekstra
Curator mr J.A. Koster

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=b00b32ae-aa3f-e711-80e0-005056805a75
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=1c1b8966-a383-ea11-80f4-005056807f2a


Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Toelichting 

Zie vorige verslagen

25-07-2018 
 3

€ 21.721,16
25-07-2018 

 3

€ 27.677,26

Toelichting 

Nauwelijks w ijziging in saldo. Beperkt bedrag bijgeboekt aan creditrente, maar
staat wat hoger bedrag aan bankkosten tegenover, dus per saldo is het saldo
iets afgenomen.

25-01-2019 
 4

€ 27.678,33

Toelichting 

Nauwelijks w ijziging in saldo; beperkt bedrag bijgeboekt aan creditrente.
Overigens is in het vorige verslag van 25-01-2019 abusievelijk een saldo van €
27.677,26 genoemd. Dat moest zijn € 21.677,26.

24-07-2019 
 5

€ 21.634,43
24-01-2020 

 6

€ 21.635,50
22-07-2020 

 7

€ 44,29

Toelichting 

Door uitbetaling aanvullend voorschot op curatorsalaris en enkele kleine
andere mutaties is saldo verminderd tot -/- € 44,29 (negatief).

22-01-2021 
 8

€ 0,00

Toelichting 

Na mijn verzoek aan de Rabobank heeft zij het saldo, wat betreft kosten en
rente, gecorrigeerd en een bedrag van € 44,29 op de faillissementsrekening
bijgeschreven, zodat het saldo thans € 0,00 bedraagt.

22-07-2021 
 9

€ 0,00
30-11-2023 

 12

€ 0,00
30-10-2024

 13



Verslagperiode

van 

26-1-2018

t/m 

25-7-2018

25-07-2018 
 3

van 

25-9-2019

t/m 

25-1-2019

25-01-2019 
 4

van 

25-1-2019

t/m 

24-7-2019

24-07-2019 
 5

van 

25-7-2019

t/m 

24-1-2020

24-01-2020 
 6

van 

25-1-2020

t/m 

22-7-2020

22-07-2020 
 7

van 

23-7-2020

t/m 

22-1-2021

22-01-2021 
 8

van 

23-1-2021

t/m 

21-7-2021

22-07-2021 
 9

van 

22-7-2021

t/m 

8-2-2022

08-02-2022 
 10



Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

9-2-2022

t/m 

27-1-2023

03-02-2023 
 11

van 

28-1-2023

t/m 

28-11-2023

30-11-2023 
 12

van 

29-11-2023

t/m 

30-10-2024

30-10-2024
 13

Verslagperiode Bestede uren

3 0 uur 0 min

4 0 uur 0 min

5 0 uur 0 min

6 13 uur 0 min

7 15 uur 12 min

8 8 uur 0 min

9 12 uur 12 min

10 18 uur 18 min

11 7 uur 18 min

12 3 uur 18 min

13 4 uur 48 min

totaal 82 uur 6 min



Toelichting bestede uren

Urenspecificatie zal net als financieel verslag en crediteurenoverzicht worden
geupload.

Totaal aantal uren inclusief onderhavige verslagperiode bedraagt 85 uur en 6
minuten.

25-07-2018 
 3

Urenspecificatie zal net als financieel verslag en crediteurenoverzicht als
bijlagen worden geupload.. Totaal aantal uren is 93 uur en 6 minuten

25-01-2019 
 4

Urenspecificatie zal net als financieel verslag en crediteurenoverzicht als
bijlagen worden geupload. Totaal aantal uren is 115 uur en 30 minuten

24-07-2019 
 5

Urenspecificatie en crediteurenoverzicht zullen als bijlagen worden geupload.
Totaal aantal uren is 129 uur en 36 minuten.

24-01-2020 
 6

Urenspecificatie, tussentijds financieel verslag en crediteurenoverzicht zullen
als bijlagen worden geupload. Totaal aantal uren over de periode vanaf 2012
is 150 uur en 42 minuten. Bij het indienen van het "verzoek om een voorschot
curatorsalaris" van 14 juli jl. is geconstateerd dat de recapitulatie enigszins
gecorrigeerd diende te worden. Uit de bijgevoegde recapitulatie blijken deze
correcties.

22-07-2020 
 7

Urenspecificatie over verslagtijdvak met recapitulatie over de periode vanaf
2012 wordt, (samen met tussentijds financieel verslag en crediteuren
overzicht) als bijlage geüpload.

22-01-2021 
 8

Urenspecificatie over verslagtijdvak met recapitulatie over de periode vanaf
2012 wordt, (samen met tussentijds financieel verslag en crediteuren
overzicht) als bijlage geüpload.

22-07-2021 
 9

Urenspecificatie over verslagtijdvak met recapitulatie over de periode vanaf
2012 wordt, (samen met tussentijds financieel verslag en crediteuren
overzicht) als bijlage geüpload.

08-02-2022 
 10

Urenspecificatie over verslagtijdvak met recapitulatie over de periode vanaf
2012 wordt als bijlage geüpload.

03-02-2023 
 11

De curator heeft getracht om een opheffingsverklaring van de heer de Joode
te krijgen, doch is dat niet gelukt. In overleg met de rechter-commissaris zal
de curator een verzoek indienen voor het agenderen van een zitting
vanwege het uitblijven van de opheffingsverklaring. Het faillissement zal
aldus worden voorgedragen voor opheffing vanwege de toestand van de
boedel.

30-10-2024
 13



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

zie vorige verslagen 25-07-2018 
 3

In de appelprocedure die mr. Kerckhoffs als curator in het faillissement van de
heer de Joode (bestuurder van Imcom Solutions B.V.) tegen de belastingdienst
voert vindt op 12 september 2018 een comparitie na aanbrengen plaats. Zoals
bij vorige verslagen opgemerkt zal de afloop van die procedure moeten
worden afgewacht omdat wellicht als gevolg van die procedure (een deel van)
de vordering die de boedel op de heer de Joode heeft zal kunnen worden
voldaan.

25-07-2018 
 3

Zie 9. 30-10-2024
 13

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Toelichting 

Zie eerdere verslagen

25-07-2018 
 3

Toelichting 

Zie eerdere verslagen

25-07-2018 
 3

Datum Aantal Toelichting

25-3-2019

totaal 0

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

3. Activa

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

4. Debiteuren

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Zie eerdere verslagen

25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Toelichting 

Zie eerdere verslagen

25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Doorstarten onderneming

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3



6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Toelichting 

Zie eerdere verslagen

25-07-2018 
 3

Toelichting 

Zie eerdere verslagen

25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Ja

Toelichting 

Zie eerdere verslagen

25-07-2018 
 3

Toelichting 

Zie eerdere verslagen

25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8. Crediteuren

Toelichting 

P.M.; alleen curatorsalaris

25-07-2018 
 3



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

€ 411.876,00

Toelichting 

Zie geüploade crediteurenlijst.

25-07-2018 
 3

€ 411.876,00

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

24-07-2019 
 5

€ 411.876,00

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

24-01-2020 
 6

€ 411.876,00

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

22-07-2020 
 7

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

22-01-2021 
 8

€ 411.876,00

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

22-07-2021 
 9

€ 411.876,00

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

08-02-2022 
 10

€ 411.876,00

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

30-11-2023 
 12

€ 411.876,00

Toelichting 

Geen w ijzigingen.

30-10-2024
 13



8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

Toelichting 

nvt

25-07-2018 
 3

Toelichting 

nvt

25-07-2018 
 3

26
25-07-2018 

 3



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

€ 18.267,28

Toelichting 

Zie geüploade crediteurenlijst.

25-07-2018 
 3

€ 18.267,28

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

22-07-2020 
 7

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

22-01-2021 
 8

€ 18.267,28

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

22-07-2021 
 9

€ 18.267,28

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

08-02-2022 
 10

€ 18.267,28

Toelichting 

(Geen w ijzigingen) Zie geüploade crediteurenlijst.

30-11-2023 
 12

€ 18.267,28

Toelichting 

Geen w ijzigingen.

30-10-2024
 13



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Waarschijnlijk vereenvoudigde afw ikkeling 25-07-2018 
 3

Zie punt 10.2. Afhankelijk van de vraag of al dan niet door de heer De Joode in
eigen privé faillissement een akkoord zal worden aangeboden en, wanneer dat
het geval is, afhankelijk van de vraag welk bedrag dat oplevert voor de boedel
in het onderhavige faillissement wordt dit of wel een vereenvoudigde
afw ikkeling of wel een opheffing wegens gebrek aan baten.

08-02-2022 
 10

Zie punt 10.2 03-02-2023 
 11

De curator zal het faillissement voordragen voor opheffing wegens de
toestand van de boedel. De heer de Joode heeft echter verzuimd om de
opheffingsverklaring te ondertekenen. De curator zal in dat verband een
verzoek indienen bij de rechter-commissaris teneinde een zitting te plannen
vanwege het uitblijven van de opheffingsverklaring.

30-10-2024
 13

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

9. Procedures

In het onderhavige faillissement lopen geen procedures. Zoals hiervoor onder
1.4 gemeld dient in het onderhavige faillissement alleen de afloop van de
procedure van mr. Kerckhoffs (curator van de heer de Joode, bestuurder van
Imcom Solutions B.V.) tegen de belastingdienst te worden afgewacht.

25-07-2018 
 3

Procedure tussen mr. Kerckhoffs qq en de belastingdienst is in of omstreeks
september 2018 in der minne geschikt en daarna geroyeerd, aldus mr.
Kerckhoffs. Mr. Kerckhoffs w il, mede om privacyoverwegingen (zo geeft hij
aan!), geen details kw ijt over de getroffen regeling, maar naar zijn zeggen is
het in het kader van de getroffen regeling ontvangen bedrag onvoldoende om
aan concurrente crediteuren in het faillissement van de heer de Joode
(waaronder ondergetekende qq) een uitkering te doen.

25-01-2019 
 4

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie eerdere verslagen 25-07-2018 
 3

Zie geüploade urenspecificatie 25-07-2018 
 3

10. Overig

n.v.t. 25-07-2018 
 3

Het faillissement zal worden voorgedragen ter opheffing wegens toestand
van de boedel.

30-10-2024
 13

Termijn onbekend. Appelprocedure van mr. Kerckhoffs tegen belastingdienst
zal moeten worden afgewacht. In die procedure vindt op 12 september 2018
een comparitie na aanbrengen plaats.

25-07-2018 
 3



Duidelijk is dat uit de deal die mr. Kerckhoffs qq met de belastingdienst heeft
getroffen een onvoldoende bedrag is gekomen om aan concurrente
crediteuren (waaronder ondergetekende qq) een uitkering te doen. Dat zou
betekenen dat het onderhavige faillissement van Imcom Solutions BV
afgewikkeld zou kunnen worden, ware het niet dat zowel mr Kerckhoffs als de
heer de Joode zelf aangeven dat laatstgenoemde voornemens is in zijn
faillissement een akkoord aan alle crediteuren aan te bieden. Dat zou op korte
termijn gaan gebeuren. Daaruit kan dus nog een uitkering volgen aan de
boedel van Imcom Solutions BV. Het onderhavige faillissement van Imcom
Solutions BV kan dus pas afgewikkeld worden zodra dat akkoord is
aangeboden en tot een uitkering heeft geleid (of duidelijk is dat geen akkoord
volgt).

25-01-2019 
 4

De heer De Joode heeft enige tijd geleden een akkoord aangeboden.
Ingevolge het betreffende voorstel van de heer De Joode zou de boedel
(terzake de restant vordering van € 54.156,26) een bedrag toekomen van €
2.707,08. Op 5 juni 2019 heeft de rechter-commissaris desgevraagd
toestemming verleend om met dat voorstel in het kader van het aangeboden
akkoord in te stemmen.
Kort daarna bleek echter dat de heer De Joode weliswaar een voorstel aan alle
crediteuren had gedaan, maar verzuimd heeft dat aangeboden akkoord
overeenkomstig het bepaalde in artikelen 138 e.v. van de Faillissementswet
ter griffie van de rechtbank te deponeren. Bijgevolg blijkt, nadat ik heer De
Joode daarop heb aangesproken, geen datum voor een
crediteurenvergadering bepaald.
Inmiddels heeft de heer De Joode aangegeven dat hij, nu met behulp van een
advocaat, opnieuw een ontwerpakkoord aan alle crediteuren zal voorleggen
én dat ontwerp ook de griffie zal deponeren. Voorafgaande daaraan w il de
heer De Joode, althans zijn advocaat, met de voornaamste schuldeiser, ING
Bank België, die een beslissende stem heeft bij de stemming over een akkoord,
kortsluiten of deze voor dan wel tegen zal stemmen.
Ik verwacht dat de komende maanden ofwel opnieuw een akkoord wordt
aangeboden ofwel (afhankelijk van de houding van ING Bank België) besloten
wordt dat het aanbieden van een akkoord geen kans van slagen heeft.
Ik denk dan ook dat binnen de volgende verslagtermijn afw ikkeling van het
onderhavige faillissement zal kunnen plaatsvinden.

24-07-2019 
 5

De heer De Joode heeft enige tijd geleden in overleg met zijn advocaat
besloten geen akkoord aan te bieden, dit met name omdat de grootste
schuldeiser, ING Bank België, niet bereid bleek voor een eventueel akkoord te
stemmen. Mr. R.H.G.M. Kerckhoffs, curator in het privé faillissement van de heer
De Joode heeft daarna aangegeven dat hij w ilde proberen ING Bank België
over de streep te trekken en alsnog in te stemmen met een door de heer De
Joode aan te bieden akkoord. Dat speelde de tweede helft van november
2019. Tot op heden heeft de heer De Joode van mr. Kerckhoffs geen uitsluitsel
ontvangen over de vraag of hij contact met ING Bank België heeft gehad en, zo
ja, of ING Bank België alsnog bereid is voor een eventueel akkoord te
stemmen. Zolang daarover geen uitsluitsel is verkregen kan en w il de heer De
Joode de knoop, of hij al dan niet een akkoord zal aanbieden, niet doorhakken.
Daarom kan het onderhavige faillissement van Imcom Solutions B.V. nog
steeds niet worden afgewikkeld.

Mr. Dunsbergen, de advocaat van de heer De Joode, heeft recentelijk
aan mr. Kerckhoffs een termijn gesteld om zich over een en ander uit te laten.
Afhankelijk daarvan zal de heer De Joode medio februari aanstaande de knoop
doorhakken of hij al dan niet een akkoord zal aanbieden. Mocht dat niet het
geval zijn, dan kan daarna op korte termijn worden overgegaan tot afw ikkeling
van het onderhavige faillissement.

24-01-2020 
 6



Er bestaat nog steeds geen duidelijkheid over de vraag of de heer De Joode
aan zijn crediteuren, waaronder ondergetekende q.q., een akkoord zal
aanbieden. Wel is inmiddels gebleken dat zich in de boedel van de heer De
Joode nog een onroerende zaak (een bouwterrein te Lanaken, België, ter
waarde van, naar opgave door de heer De Joode, meer dan € 100.000,00)
bevindt, maar waarop een hypothecaire inschrijving berust ten behoeve van
de ING Bank België. Mr. R. Kerckhoffs, curator in het faillissement van de heer
De Joode deelde mij mede dat laatstgenoemde bank inmiddels de procedure
tot veiling van die onroerende zaak ter hand heeft genomen, maar dat het nog
geruime tijd kan duren voordat de betreffende veiling heeft plaatsgevonden.
De opbrengst van die onroerende zaak zal de schuld van de heer De Joode
aan de ING Bank België aanzienlijk doen dalen. Dat vergroot, aldus de heer De
Joode en ook mr. Kerckhoffs, de kans dat die ING Bank België, mocht er door
de heer De Joode een akkoord worden aangeboden, vóór dat akkoord zal
stemmen en vergroot dus indirect de mogelijkheden voor de heer De Joode om
een akkoord aan zijn crediteuren aan te bieden. Gezien de vordering van ruim
€ 50.000,00 die ondergetekende q.q. op de heer De Joode heeft komt het mij
nog steeds zinvol voor in het onderhavige faillissement af te wachten of de
heer De Joode aan zijn crediteuren een akkoord zal aanbieden.

22-07-2020 
 7

Executie van in vorige verslag genoemde onroerende zaak in België heeft nog
steeds niet plaatsgevonden. Dat zal moeten worden afgewacht. Hopelijk vindt
dat in volgende verslagtijdvak plaats. Daarna wordt duidelijk of de heer De
Joode aan zijn crediteuren, waaronder ondergetekende, een akkoord zal
kunnen aanbieden.

22-01-2021 
 8

Executie van onroerende zaak in België door ING Bank België heeft nog steeds
niet plaatsgevonden. Zoals in het vorige verslag aangegeven dient die
afgewacht te worden. Advocaat van ING Bank België heeft aangegeven dat
executie in het najaar van 2021 zal worden afgrond. Zodra executie zal
hebben plaatsgevonden kan de heer De Joode beoordelen of hij al dan niet in
staat zal zijn aan zijn crediteuren een akkoord aan te bieden.

22-07-2021 
 9

Notaris Joossens te Lanaken, België, die met de executie van het onroerend
goed in België is belast, deelde mij inmiddels mede dat de (digitale) veiling in
maart aanstaande plaatsvindt. Biedingen kunnen gedaan worden tussen 7 en
15 maart a.s. en ondertekening van het proces-0verbaal van toewijzing is
voorzien op 21 maart a.s. Zoals eerder al vermeld kan de heer De Joode
daarna beoordelen of hij al dan niet in staat zal zijn een akkoord aan te
bieden. Dat zal dan met name afhankelijk zijn van de opbrengst van de veiling
en, bijgevolg, de omvang van de restantschuld die aan ING België zal resteren.
Zodra daarover duidelijkheid bestaat zal ofwel een aanbod voor een akkoord
volgen ofwel, wanneer dat niet het geval is, tot afw ikkeling wegens gebrek
aan baten kunnen worden overgegaan.

08-02-2022 
 10

Intussen is de curator geïnformeerd dat het onroerend goed in België van de
heer De Joode zal worden verkocht. Dit zal evenwel plaatsvinden tegen een
bedrag dat lager is dan de hypothecaire schuld. De curator van de heer De
Joode heeft de curator bericht dat de heer De Joode, na afw ikkeling van de
verkoop van de onroerende zaak in België, een akkoord zal aanbieden, althans
zou de heer De Joode daarmee bezig zijn. Zodra daarover duidelijkheid
bestaat zal ofwel een aanbod tot akkoord volgen ofwel zal de curator
overgaan tot afw ikkeling van het faillissement wegens de toestand van de
boedel.

03-02-2023 
 11



10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

De curator heeft nog steeds niets vernomen over de vraag of de heer De
Joode na afw ikkeling van de verkoop van de onroerende zaak in België
binnenkort zal aanbieden. De curator informeert regelmatig bij de advocaat
van de heer De Joode, doch is daarover dus nog niets bekend. De curator
houdt het faillissement aan in afwachting van een eventueel akkoord in het
faillissement van de heer De Joode.

30-11-2023 
 12

n.v.t. 25-07-2018 
 3

Zie urenspecificatie 25-01-2019 
 4

Zie urenspecificatie 24-07-2019 
 5

Zie urenspecificatie 24-01-2020 
 6

Zie urenspecificatie 22-07-2020 
 7

Zie urenspecificatie 22-01-2021 
 8

Zie urenspecificatie 22-07-2021 
 9

Zie urenspecificatie 08-02-2022 
 10

Bijlagen



03-02-2023 
 11





Bijlage verslag 13 Boedel Crediteurenlijst Imcom.pdf
Bijlage verslag 13 Concurrente Crediteurenlijst Imcom.pdf
Bijlage verslag 13 Preferente Crediteurenlijst Imcom.pdf

30-10-2024
 13


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


